АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 ноября 2007 г. N 428

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О ГОСУДАРСТВЕННОМ
БИОЛОГИЧЕСКОМ (ЗООЛОГИЧЕСКОМ) ЗАКАЗНИКЕ РЕГИОНАЛЬНОГО

ЗНАЧЕНИЯ "ДОРОГОБУЖСКИЙ"

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в Положение о государственном биологическом (зоологическом) заказнике регионального
значения "Дорогобужский", утвержденное постановлением Администрации Смоленской области от
16.05.2006 N 178, "О государственном биологическом (зоологическом) заказнике регионального
значения "Дорогобужский", следующие изменения:

1) в пункте 1.4 слова "15,744 тыс. гектаров" заменить словами "3,603 тыс. гектаров";

2) приложение к указанному Положению изложить в новой редакции (прилагается).

И.о. Губернатора

Смоленской области

А.В.ЩЕЛОКОВ

Приложение

к Положению

о государственном биологическом

(зоологическом) заказнике

регионального значения

"Дорогобужский"

(в редакции

постановления

Администрации

Смоленской области

от 27.11.2007 N 428)

ОПИСАНИЕ
ГРАНИЦ ГОСУДАРСТВЕННОГО БИОЛОГИЧЕСКОГО (ЗООЛОГИЧЕСКОГО)

ЗАКАЗНИКА РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ "ДОРОГОБУЖСКИЙ"

----------------T-----------T------------------------------------¬

¦ Наименование  ¦  Площадь  ¦         Границы территории         ¦

¦    района     ¦территории ¦                                    ¦

¦               ¦ (тыс. га) ¦                                    ¦

+---------------+-----------+------------------------------------+

¦       1       ¦     2     ¦                 3                  ¦

+---------------+-----------+------------------------------------+

¦Дорогобужский  ¦   3,603   ¦участок  N  1.  Северная:  от  места¦

¦               ¦           ¦пересечения    р.     Сукромля     с¦

¦               ¦           ¦автодорогой  Полибино - Васино    на¦

¦               ¦           ¦восток по указанной дороге до  места¦

¦               ¦           ¦ее   пересечения    с    проселочной¦

¦               ¦           ¦дорогой, идущей до дер. Абрамово.   ¦

¦               ¦           ¦Восточная: от  вышеуказанного  места¦

¦               ¦           ¦по проселочной дороге, идущей  через¦

¦               ¦           ¦дер. Абрамово, урочище Вырье до дер.¦

¦               ¦           ¦Ленкино.                            ¦

¦               ¦           ¦Южная: от дер. Ленкино  по  северной¦

¦               ¦           ¦границе кварталов 67,  51,  35,  34,¦

¦               ¦           ¦15, 14, 13, 12 и по западной границе¦

¦               ¦           ¦кварталов 12, 29, 43  Дорогобужского¦

¦               ¦           ¦военного   лесхоза   до   места   ее¦

¦               ¦           ¦пересечения с р. Осьма и далее  вниз¦

¦               ¦           ¦по течению  р.  Осьма  до  места  ее¦

¦               ¦           ¦впадения в р. Сукромля.             ¦

¦               ¦           ¦Западная: от устья р. Сукромля вверх¦

¦               ¦           ¦по ее течению до места пересечения с¦

¦               ¦           ¦автодорогой Полибино - Васино;      ¦

¦               ¦           ¦участок N  2.  Северо-восточная:  от¦

¦               ¦           ¦дер.   Березовка   по   юго-западной¦

¦               ¦           ¦границе кварталов 36,  52,  68,  86,¦

¦               ¦           ¦103 и  по  южной  границе  кварталов¦

¦               ¦           ¦103, 104, 105, 106, 121,  131,  132,¦

¦               ¦           ¦145,  146,  147,   148,   158,   166¦

¦               ¦           ¦Дорогобужского военного  лесхоза  до¦

¦               ¦           ¦урочища Волочек.                    ¦

¦               ¦           ¦Юго-западная: от урочища Волочек  на¦

¦               ¦           ¦запад по  проселочной  дороге  через¦

¦               ¦           ¦дер.  Секарево,   Починок,   Еловка,¦

¦               ¦           ¦Бражино до дер. Березовка           ¦

L---------------+-----------+-------------------------------------